CINCO CENTÉSIMOS (144,75); 2º) FELDTMANN, Federico Martín (DNI Nro. 

23.087.300, Registro Nro. 11), con un total de cuarenta (40) puntos en la evaluación de 

antecedentes y noventa y ocho (98) puntos en la oposición; se lo califica con un total de 

CIENTO TREINTA Y OCHO (138) PUNTOS; 3º) DIMUNDO, Marcela Alejandra (DNI 

Nro. 21.111.819, Registro Nro. 14), con un total de cincuenta y un (51) puntos en la evaluación 

de antecedentes y ochenta y dos (82) puntos en la oposición; se lo califica con un total de 

CIENTO TREINTA Y TRES (133) PUNTOS; 4º) MORALES DEGANUT, Carolina (DNI 

Nro. 24.962.516, Registro Nro. 15), con un total de treinta y cinco (35) puntos en la evaluación 

de antecedentes y ochenta y siete (87) puntos en la oposición; se lo califica con un total de 

CIENTO VEINTIDÓS (122) PUNTOS; 5º) HELFRICH, Marcelo Carlos (DNI Nro. 

17.715.491, Registro Nro. 16), con un total de treinta y cinco (35) puntos en la evaluación de 

antecedentes y setenta y siete (77) puntos en la oposición; se lo califica con un total de 

CIENTO DOCE (112) PUNTOS; 6º) POTENZA, Fabio Oscar (DNI Nro. 20.470.138, 

Registro Nro. 9), con un total de treinta y cinco puntos con veinticinco centésimos (35,25) en la 

evaluación de antecedentes y setenta y tres (73) puntos en la oposición; se lo califica con un